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ESKISEHIR TEPEBASI BELEDIYESI
ENCUMEN KARARI

ESKF-H.HM
TEPEBASI BELEDIYESI

KARAR SAYISI  : 736
KARAR TARIHI  : 21/07/2020
KARAR OZETI : 18.madde uygulamas:

Imar ve Sehircilik Miidiirliigii’ niin 21 /07 / 2020 tarih ve 4438 saylll yazilar
ve ekleri okunarak geregi goriisiildii.

Ilgemiz Merkez Isiklar Mahallesinde 778 ada 9, 26, 29, 30 ve 43 nolu parsellerin
bulundugu alanda 3194 Sayili Imar Kanunun 18, Madde uygulamas: yapilmasi konusu
Eskisehir Tepebasi Belediyesi Enciimeni” nin 28.04.2020 tarih ve 496 sayili karari ile kabul
edilmistir. Ancak Eskisehir Biiyilksehir Belediyesi’ nin 15.06.2020 tarih ve 20772 sayih
yazist ile 778 ada 14 ve 15 nolu parsellerinde uygulamaya katilmasinin uygun olacag:
belirtilmisgtir.

S6z konusu alanda 1/1000 &lgekli uygulama imar plam (20N1B/1A) 14.01.2004 tarih
ve 01/03 sayili Eskisehir Tepebasi Belediye Meclis Karan ile kabul edilmis, 05.02.2004
tarihinde Eskisehir Bilyiiksehir Belediye Meclis tarafindan onaylanmistir.

S6z konusu alanda Eskisehir Tepebasi Belediyesi adina 54.02 m*® yoldan ihdas
yapilmis olup diizenleme ortaklik pay: sifir olmast i¢in 54.02 m? bagis yapimustir. Uygulama
sahasinda diizenleme ortaklik pay1 0.0202755 olarak hesaplanmugtr.

Isiklar Mahallesinde 778 ada 9, 14, 15 26, 29, 30 ve 43 nolu parsellerin kapsayan
alanda 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde uygulamas: yapilmasi, konuyla ilgili olarak
Tepebasi Tapu Miidiirliigli’ ne ilgili parseller hakkinda beyan belirtilmesi konusunun
kabuliine geregi igin evrakin Imar ve Sehircilik Miidiirliigii'ne génderilmesine “Oybirligiyle”
karar verildi.
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ESKISEHIR BUY UKSEHIR BELEDIYESI
ENCUMEN KARARI

Karar No : 580
Karar Tarihi :02.09.2020

BlyUksehir Belediye Bagkani a. Genel Sekreter Ayse UNLUCE Bagkanliginda, Uye Nihat CUHADAR,
Uye Hasan UNAL, Uye ihsan CERAN, Uye Halis SEN, Uye Dursun BUBUS, Yazi Iglen ve Kararlar Dairesi
Baskani Giiner ALTINEL, Mali Hizmetler Dairesi Baskani Ali Riza OZSALTIK, Emlak ve Istmlak Dairesi Bagkani
Senem EKINCI ve Satinalma Dairesi Bagkani Riistem BARIN hazir oldugu halde saat 15.00'te imar ve Sehircilik
Dairesi Bagkanli@inin 27.08.2020 tarihli ve E.952 say |l yazisi ve ekleri okunarak geredi gorustildi

KARAR

Tepebas! Belediye Baskanlhiginin 28.07.2020 tarih ve 96854443-304.04.02.03-E.173071/4672/9741 say
yazisi ile, yazi ekinde gonderilen, Isiklar Mahallesi, 778 ada, 9, 14, 15, 26, 29, 30 ve 43 numarali parselleri ve
yapllan incelemeler sonucunda 48 (yoldan ihdas) numarali parseli kapsayan alanda yapilan 3194 sayili Imar
Kanunu'nun 18. madde uygulamasinin Tepebas| Belediyesi Encumeninin 21.07.2020 tarihli ve 736 sayili karari ile
kabul edildgi ve Duzenleme Ortaklik Payinin 0.0202755 olarak hesaplandidi belirtilerek yazi ekli parselasyon
planinin onaylanmasi talep edilmektedir.

S0z konusu Isiklar Mahallesi, 778 ada, 9, 14, 15, 26, 29, 30 ve 43 numarali parselleri ve yapilan
incelemeler sonucunda 48 (yoldan ihdas) numarali parseli kapsayan alanda yapilan parselasyon planinin, 3194
saylli Imar Kanunu'nun 18. ve 19. maddesi, 5216 sayili Biiyiksehir Belediyesi Kanunu'nun 7. maddesi (b) bendi,
Tapu Kadastro Genel Midurligunce hazirlanan 2019/13 Genelgenin, 23. maddesinin (b) bendinin, 8. fikrasi ve
Arazi ve Arsa Dlzenlemeleri Hakkinda Yonetmelik'in 25. maddesinin, 2. fikrasi uyarinca kabuline; geredi icin
evrakin imar ve Sehircilik Dairesi Baskanligina génderimesine oy birligi ile karar verildi.

Ayse UNLUCE Nihat CUHADAR Hasan UNAL ihsan CERAN
Bliyiiksehir Belediye Baskani a. Uye Uye Uye
Genel Sekreter

Halis SEN Dursun BUDUS Glner ALTINEL
Uye Uye Yazilslerive Kararlar Dai. Bsk.
' - WSLE GIBIDIR
AliRiza OZSALTIK Senem EKINCI Ristem BARIN
Mali Hizmetler Dai. Bsk. Emlak ve Istimlak Dai. Bsk. Satinalma Dai. Bsk.
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821.45

Toplam Tahsis

' Toplam Imar Ada Alani = 821.45
Toplam Ortak Katilim  Alani = 0.00
' Toplam Diizenlemeye Giren (Dopal) = 838.45
Toplam Duzenlemeye Giren (Dopalma) = 0.00
“~ Toplam Kamulastirilan Alan = 0.00
Toplam Bagislanan Alan = 54.02
Toplam Kadastro Parsel Alani = 892.47
Toplam Pay = 892.47
Ortak Katiim  Orani = 0.0000000
Ddzenleme Ortaklik  Payr Orani (DOPO) =  0.0202755
. DOPO(OKO ile birlikte) = 0.0202755
Maksimum Dop Orani = 0.45
Dizenleme Ortakllk  Payl Hesabi
Kamuya Ayrilan  Alan = 838.45 - 82145 = 17.00
|Dizenleme Ortaklik  Payi = 17.00 / 838.45 = 0.0202755
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imar Adalan Listesi SAYFANO:1 J
oy e P e e e T
Sira | AdaNo Alan Kalan Hisse Pafta Aglklama Cinsi | Okof |
—— - —_— —_ — 1——‘
| 1‘778!49 ‘ 353.60 | 0.00 ‘ |
2 778/50 33227 000

3 778I51 | 13558 | 0.00 | ‘ | ‘ ‘
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iLl SAYFANO:1

iLGESI

KOY/MAH. :

| TC BELEDIYESI NOLUUYGULAMSAHASI

| : - o

OZET ©EETVELI
KADASTRO
| - —
’—AdaIPar | Alan EskiDop | Kamu. Bagis. |D.Gim1eyen ‘Dopal ADcpalma Dop |.Tahsis
. __| e — o

778/9 186.25 : : 186.25 378 | 18247

778/14 90.00 - - 90.00 1.82 88.18

778/15 93.75 : . 93.75 1.90 91.85

778/26 176.50 - : 29.41 ‘ 0.60 28.82

778/26 176.50 - - 29.42 0.60 28.82

778/26 176.50 . - 29.42 0.60 28.82

77826 17650 2 " 88.25 1.79 86.46

778129 241.00 = - | i 241.00 4.89 236.11

778/30 35.75 - . 5.37 0.11 5.26

778/30 35.75 : . 8.94 0.18 8.75

\ 778/30 35.75 2 s = 5.36 0.11 5.25

778130 35.75 | - 5.36 0.11 5.25
- 778/30 3575 - - 5.36 ‘ 0.11 5.26

77830 35.75 . . . 5.36 0.11 5.26

\ 778/43 15.20 % : 2 15.20 0.31 14.89

5402 o -

778148

0.00




T (€ BELEDIYESI DUZENLEME SAHASI SAYFANO: 1 J
778  NUMARALIADA DAGITIM CETVELI _
KADS. ADA 778 I 778 778 778 778 778 778
KADS. PAR 9 14 15 26 29 30 43 ]
|.Parseli | ALAN
49 44 .45 172.92 86.31 35.03 14.89 353.60
50 182.47 149.80 332.27
51 43.73 91.85 . i 135.5§_
|
|
|
|
|
ke | | :
o |
|
I |
|
ALAN 821.45
DIgADALAR  182.47 86.1_8 9185 172.92 236.11 35.03 14 89 821.45
| TAHSIS ‘ 182.47 88.18 91.85 172.92 236.11 35.03 14 89 821.45
KAMULAS. - - - - - . -

S 3.78 1.82 1.90 3.58 4.89 0.72 0.31 17.00
DGIREN 186.25 90.00 93,75 176.50 241.00 35.75 15.20 838.45 I
DGIRMEYEN - - - B B =
TAPUALAN! 186.25 90.00 93.75 176.50 241.00 3575 | 1520 838.45

! I
Cetveli Tanzim Eden Cetveli Kontrol Eden Cetveli Tasdik Eden
Isim Tarih Imza Isim ! Tarih 1‘ Imza Isim Tarih Imza
imar Tatbikat  Plani Parselasyon llanin  Nesri llanin  Tahtaya
Tasdiki Haritasinin Tasdiki
Bel. Mec. Bakanlik Belediye Enciimeni . Gazetesi Gazetesi Asilmasi Indirilmesi
Tarih
Sayi




NoktaNo

12
6
12

19
21
24
27
29
38
42
53

56
68
142

HesapAlan

| NoktaNo Y X

| e e e e | - .
1 545215.28 4405209.54
4 545233.27 4405192.19
10 545235.62 4405192.31
18 545237.94  4405205.65
20 545211.45  4405209.99
22 545218.52 4405184.91
26 545217.98 | 4405174.42
28 545236.87 | 4405196.72
30 545222.44  4405198.01
41 545215.45 @ 4405216.49
48 545239.49 @ 4405215.12
55 545206.17 4405210.83
57 545225.16 = 4405222.18
69 | 545220.89 4405191.12
143 545205.98 4405215.90 ‘144

- s = — =
Ada/Parsel Noktalar

778 6,26,22,24,27,69,29,30,

19,12,57,56,42,41,1,20,
38,142,55,143,144,68,53,
48,18,28,21,10,4,2

778/49 21,30,19,12,57,68,53,48,
118,28
778/50 30,21,10.4.2.6.26,22.24,
27,69,29
778/51 56,42,41,1,20,38,142 55,
143,144
TOPLAM
: =, I B —
Tapu Alani 821.45
HESAPLANAN 821.45
FARK 0.00

TECViZ

12.03

821.45

353.60

332.27 |

135.58

Y
545233.38
545233.58
545223.57
545222.65
545236.07
545218.58
545220.48
545221.45
545211.48 ‘
545216.54
545239.88

. 545216.93 |

545240.04
545208.54

545206.82
= |

821.45

|
+0.00 |

+0.00
+0.00 ‘

+0.00

+0.00

X

4405186.07
4405174 .17
4405208.56
4405203.36
4405196.69
4405186.03
4405186.03
4405198.14
4405210.34
44056220.49
4405218.37
4405223.54
4405219.72
4405210.61
4405224.96

Dizeltme Deng.Alan

| E—

821.45

353.60

332.27

135:58

821.45
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ESKISEHIR

Kadastro goren yerlerde yapilacak diizeltme ve degisiklik iglemleri igin

TEPEBASI

TESCIL BILDIRIMI

ILGESI MAH. / KOY MEVKIl

ISIKLAR

Diizeltme-Ayirma-Birlestirme-Cins Degisikligi-irtifak Hakki -Yola terk/indas-Muhdesat Terkini -Kamulasti

Kiitik
Sa.No.

Fen Kayit
No

2020

~Adi
Soyadi

Tarih

imza

Ada Parsel
No. No.
125-21-B-4-D 778 48
Dizenleyen

Kadastro Mudurlugua/
Lisansl Buro

020200 | o /.....12020

YoRagama Duslnceler ve
Cinsi Maliki
m  dm Islemin sekli
0054 01 ARSA TEPEBASI BELEDIYESI YOLDAN IHDAS

ONAY
Kadastro Middri

Paftasina,Fen Klasorine,
Tescil Tarihi-Yevmiye Numarasi
ve Megsis e

Belediye Encimeni /
Kontrol Eden

It Enciimeni

Tarih...../.....[2020

Kontrol Memuru  Kontrol Mihendisi

Islenmistir  Kontrol Edilmistir.

.... [.”/2020 -/-/2020 .../.../2020 ,........Yevmiye Numarasi

..... /.....12020

ile tescil edilmistir.




ELIPSOID
DATUM
BASLANGIC EPOGU

PROJEKSIYON

Gelis Tarih ve No.su
Adi Soyadi
Tarih

Imza

KROKI YERI

7"..
i ~ 1509
" 4 T e— )
48 10.30 . | W
| ! 3 —a
249 2
~— ;" I
e
™ [
bl i
[
M~
~—
-—
270 °
Poligen ve Kdse Koordinatlari, Agi-Mesafe Bilgileri
NoktaNo Y X NoktaNo Y
1 545240.04 @ 4405219.72 2 545239.88
3 545237 .41 4405218.68 4 545227.19
5 545226.25 4405208.25 6 545223.57
7 545225.16  4405222.18
Ada/Parsel Noktalar HesapAlan Dizeltme
48 5,6.7,1,2,3,4 54.02 +0.00
TOPLAM 54.02 +0.00
TAPU ALANI 54.02
HESAPLANAN 54.02
FARK 0.00
TECVIZ 3.04
GRS80
ITRF96
2005.00
UTM(30-3)

Bu kisim Merkez / Bélge Mudurligu tarafindan doldurulacaktir.

Fen Klasorlne iglenmis ve arsivienmistir.

Kontrol edilmistir.

X
4405218.37

4405219.98
4405208.56

Deng.Alan
54.02

54.02

|-

KROF



